quarto.

Nach demO rig. imK. Haupt S taatsarchiv zuDresden. An F äden von rether und grüner S eide hangt

das amRande beschädigte S iegel des Konigs .

G anz offenbar sind bei Niederschrift der Urkundemehrfache Versehen in den O rt snamen gemacht werden, und
es ist daher die Erklärung derselben bei demM angel anderweiter genügender Hilfsmit tel zumTheil unsicher . S chon
die Vorlage, welche die königl. Kanzlei aus M eissen erhalten, scheint etwas flücht ig entworfen gewesen zu sein , da

mehrere O rte, wie O berwartha, S chanitz an der Elbe zweimfl angeführt , andere, 2 . B. Lommatzsch bald Lowmacz,
bald L amacz geschrieben sind.

b ) M e r s c h ii t z}, P ar . Zscha i tz

No. 454 . 1350. 9 . Marz .

B ischof Joha'n I . von M eisse n eignet demin se inen E inkunfl
‘
en sehr herabgekommonen Cap itel und

zwar diesé'mselbst die P farrkirche zuZscha itz , der S cholas tcrie die zuM itweida , der Custodie

die zu G öda .

In nomine domini amen. Cum per nonnullos praelatos et canonicos ecclesiae

M isnensis bona eommnnia sen redditus communes ad solumcapitulumspectantia et

spectantes improvide et inconsulte sint alienata et distracts
,
alienati et distracti in

tantum
, quod quasi nihil vel modicum de bonis et redditibus s iedem remansit et

capitulummaximos et notabiles in redditibus communibus patiatur defectns , its quod
ex bonis restantibns non poss it debita onera supportare

,
nis i fiat contributio per per

sonas singulares et de praebenda canonici euiuscunque, praebendae antemtam tennes

in redditibus existant
,
quod si huiusmodi centributiones singulares canonici de prae

bendis subire debeant
,
non pessent tenere vicarios

, qui ecclesiae deservirent in divinis,
scolas tria etiamecclesiae M isnensis et custodia

,
quae sunt dignitates sen personat us

in ipsa ecclesia
,
nihil vel modicum habeant in reddit ibus

,
its quod nulli vel pauci

inveniantnr
, qui eas velint acceptare. Nes Johannes dei gratia episcepns eccles iae

M isnensis considerantes praedieta , de expresse nostri capituli M isnens is volunta te et

consensu pro huiusmodi necessitatibus relevandis ecclesias parrochiales M isnensis dio

cesis
,
videlicet in Zchew itz capitulo, in M it teweide scolas triae ad nostram collat ionem

spectantes et quae canonico dietae nos trae ecclesiae de capitulo ex istent i duntaxat

conferri consueverunt
,
et in G odow similiter ad nostramcollationem speetantem, quae

tsmen extra capitulumconferri consuevit
,
cus todiae cumfructibus

,
redditibus et pro